
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/

Código da publicação: 424

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:20:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo/Ano: 98/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2022 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2022 09:15:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para possível contratação de empresas visando a locação de palco, som,
banheiros químicos, prestação de serviços de segurança, brigadista e outros itens para
eventos e festas de comemorações realizados no Município de Itatinga
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para possível contratação de empresas visando a locação de palco, som,
banheiros químicos, prestação de serviços de segurança, brigadista e outros itens para
eventos e festas de comemorações realizados no Município de Itatinga

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/pregistro-de-precospan-stylecolorblacknbspspanpara-possivel-contratacao-de-empresas-visando-aspan-stylecolorblacknbspspanstronglocacao-de-palco-som-banheiros-quimicos-prestacao-de-servicos-de-seguranca-brigadista-e-outros-itens-para-eventos-e-festas-de-comemoracoes/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0fbb7393f17d9df121683e1024fe647.doc

